
 
ROMÂNIA 
JUDEȚUL CĂLĂRASI  
COMUNA MÎNĂSTIREA  
CONSILIUL LOCAL 
 

HOTĂRÂRE 
privind revocarea Hotărârii Consiliului Local Mînăstirea nr. 59/31.08.2017  

 
Consiliul Local al comunei Mînăstirea, întrunit in ședința ordinară din data de 

28.09.2017, având în vedere: 

 Raportul de specialitate al compartimentului fonduri europene din cadrul aparatului 

propriu de specialitate al primarului comunei Mînăstirea; 

 Adresa nr. 293/14.11.2017 a SC Dalcons Construct SRL; 

 prevederile art. 36, alin. (4), lit. d), coroborat cu alin. (6) din Legea nr. 215/2001 privind 

administratia publica locala, republicata, modificata si completata; 

 avizul favorabil al comisiei de specialitate; 

 prevederile Legii 52/2003 privind transparenta decizionala in administratia publica 

locala; 

In temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administratia publica locala 

republicata,   modificata si completată, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se revocă Hotărârea Consiliului Local Minastirea nr. 59/31.08.2017 privind 

aprobarea Proiectului Tehnic al investiției „Modernizare târg comunal în comuna Mînăstirea, 

județul Călăraşi” și a indicatorilor tehnico-economici ai proiectului, având în vedere erorile 

conținute atât de documentațiile tehnico-economice, cât și de proiectul tehnic al investiției. 

Art. 2. Secretarul comunei Minastirea se va ocupa cu ducerea la indeplinire și va 

comunica prezenta persoanelor si autoritatilor interesate. 

                                                                 

                     

PREȘEDINTE DE SEDINȚĂ, 

                        Lupșeneanu Niculae 

 
 
                               CONTRASEMNEAZĂ, 
                    SECRETAR, 

               Năstase Ion 

 
Nr. 71 

Data: 28.11.2017 

Adoptată la Mînăstirea cu un număr de 13 voturi “pentru”, din 13 consilieri prezenți și 15 în 

funcție. 

 


